
vÁš oopIs zN.:
ZE DNE:
čl:
NAŠB zN.:
VYŘIZUJE:
TELEFON:
FAX:
E-MAIL:

DATUM:

Město Dobříš

Lahůdky Příbram s.r.o.
Lhota u Příbramě 79
26101Příbram

MDoBx0O9xPxN
Šárka Krůtová, DiS.
318 533 304
318 533 3l5
sekretariat@mestodobris. cz

20 14-1 0-0 1

Yážená paní Silhánová.

dovoluji si Vám touto cestou poděkovat za vynlkající spolupráci při přípravách cateringu

na ,.Společenský večero', který se uskutečnil dne 26. 09. 2014 od 19,00 hodin v Kulturním

domě Dobříš,

Jmenovitě bych rád poděkoval paní Janě Mrazkové za vstřícnost a preciznost, kterou při

přípravách a během samotného večera vynaložila.

Těším se na další možnou spolupráci.

S pozdravem

26j 0l Dobří§, lvlírové nrrn. l 19

t:l,:.}id 5t] ]í,U tiil; ll.q i,tl ]*j

Ňlčsto [)obříš
\{íl,rllú rllilllč:lti l ]9
]6 .] 0l Dolrř,íš

i{_,. i}(i].i209lJ

l)lť :ť,/{i02,.l:1!98
|'e],: ]l35j_:i]il
]';:. ,]ii:i :t]j _]i5

www.mestodobris,cz
epodatelna@mestodo
l L] tliitol,ó sl}.l r;':tl k_i : trn:i lr§u

n t Ěs,ró DCIBŘíš


